汝州市卫生健康委关于2024年度助产机构名单公示

按照《国家卫生健康委办公厅关于进一步加强母婴保健专项技术服务管理的通知》（国卫办妇幼发〔2021〕20号）要求，为加强母婴保健专项技术服务监管，现将截止2024年12月31日汝州市助产机构名单及相关信息向社会公布，主动接受社会监督，方便群众就医。

                                     2025年1月8日

附件：汝州市助产机构名单

附件
汝州市助产机构名单

	机构名称
	执业登记地点
	备注

	汝州市第一人民医院
	汝州市广成中路85号

	汝州市人民医院
	汝州市朝阳西路120号，
丹阳中路149号

	汝州市中医院
	汝州市地母庙街48号

	汝州市妇幼保健院
	汝州市洗耳中路199号，           朝阳东路8号

	汝州市骨科医院
	汝州市广成西路2号

	汝州中西医结合医院
	汝州市建设东路402号

	汝州市杨楼镇卫生院
	汝州市杨楼镇杨楼村新社区

	汝州市庙下镇卫生院
	[bookmark: _GoBack]汝州市庙下镇庙下村